
  УниЛига. Ивановская область
  Протокол матча   УниЛига. Весна / Лига 1

  Дата и время проведения   01 апреля 2023 19:00   Место проведения   ИвГУ

  Тагил   Белый медведь

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Вавилов Андрей
Виноградов Сергей
Гераскин Илья
Ильичёв Алексей
Капустин Артём
Клязьмин Евгений
Козлов Николай
Кузнецов Илья
Орёл Анатолий
Попов Алексей
Сехин Александр
Сказов Антон
Сметанкин Сергей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Андреев Сергей
Безруков Павел
Букин Артём
Грязнов Вадим
Капитонов Иван
Квития Торнике
Ковалёв Илья
Коновалов Анатолий
Кротов Михаил
Кузнецов Роман
Мизеровский Дмитрий
Мищук Егор
Новиков Максим
Новиков Павел
Соловьёв Дмитрий
Фролов Николай
Шишкин Андрей

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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